

ابراهیم رئیسی گفته این حرکت پس از تلاش‌های ناموفق خیابانی برای ضربه به مردم ایران انجام شد تا به خیال خود بتوانند ملت ایران را متوقف کنند.

اقدام پارلمان اروپا برخلاف قوانین بین‌الملل است؛



ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در جلسه فوق‌العاده هیئت دولت به منظور بررسی لایحه تشکیل سازمان بازرگانی بر ضرورت تداوم تلاش دستگاه‌های مسئول برای کنترل بازار و ایجاد آرامش در زندگی مردم تاکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی همچنین با اشاره به اقدام اخیر پارلمان اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا و گسترش تحریم‌ها گفت:

این حرکت از روی استیصال و پس از تلاش‌های ناموفق خیابانی آنها برای ضربه به مردم ایران انجام شد تا بلکه به خیال خود بتوانند ملت ایران را متوقف کنند.

وی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نیروی رسمی و بخشی از سازمان نظامی کشور خواند و افزود:

این اقدام برخلاف قوانین بین‌الملل و منشور سازمان ملل است.

•

### گفتگوی تلفنی «پوتین» رئیس جمهور روسیه با ابراهیم رئیسی

رئیس‌جمهور روسیه در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ایران، بر اهمیت همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای تأکید کرد و گفت: «روسیه و ایران در زمینه‌های مختلف همکاری‌های مشترک دارند و ما امیدواریم که این همکاری‌ها در آینده گسترده‌تر شود.»

رئیس‌جمهور ایران نیز در پاسخ به پوتین، از حسن نیت روسیه در قبال ایران تشکر کرد و گفت: «ما به دنبال توسعه روابط با روسیه هستیم و امیدواریم که این روابط به نفع هر دو کشور باشد.»

•

سید ابراهیم رئیسی در نشست مقامات عالی‌رتبه شرکت کننده در کنگره بین‌المللی بانوان تاثیر گذار نیز اظهار داشت:

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران جایگاه ویژه ای برای بانوان قائل است و از ابتدای انقلاب اسلامی تلاش شد تا از جایگاه بانوان در سطح جهان دفاع شود. تردیدی نداریم که زن و مرد بر اساس خلقت تفاوت دارند اما بر اساس انسانیت هیچ تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد و هیچ تفاوتی در رسیدن به قله های انسانی بین زن و مرد نیست، هر کدام در مسیر معرفت،

اخلاق، معنویت و انسانیت تلاش کنند می‌توانند نقش بسزایی برای جامعه داشته باشند.

وی ادامه داد:

۶۰ درصد دانشجویان در کشور مان را دختران و بانوان تشکیل داده و معتقدیم که زنان میتوانند نقش ویژه ای در کشور داشته باشند.

او با اشاره به نقض حقوق بشر در آمریکا گفت:

در حالی که در آمریکا حقوق بشر نقض می‌شود و در ایران حقوق بشر رعایت می‌شود. در حالی که در آمریکا زنان در مشاغل مختلف کار می‌کنند و در ایران زنان در مشاغل مختلف کار نمی‌کنند. در حالی که در آمریکا زنان در مشاغل مختلف کار می‌کنند و در ایران زنان در مشاغل مختلف کار نمی‌کنند. در حالی که در آمریکا زنان در مشاغل مختلف کار می‌کنند و در ایران زنان در مشاغل مختلف کار نمی‌کنند.

**برچسب‌ها:** [ابراهیم رئیسی](#) [1]

[سپاه پاسداران](#) [2]

[تریورسیم](#) [3]

[اتحادیه اروپا](#) [4]